זאת ועוד, לא הוכח במחקרים רפואיים, לטענת הרופא, כי תוספת

ויטמינים בתרופות מועילה לאדם בריא.

לאור עמדת רופא המחוז, החלטת שב"ס שלא לאפשר רכישת ויטמינים על חשבון העותר והבאתם מבחוץ סבירה ואין
להתערב בה.

אגרה תשולם.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ה, 09/06/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה